
ماده ۲۰۳
اوراق مالیات به طور کل باید به شخص مودی ابلاغ و در نسخه ثان رسید اخذ گردد . هرگاه به خود مودی دسترس پیدا نشود

اوراق مالیات باید در محل سونت یا محل کار او به ی از بستان یا مستخدمین او ابلاغ گردد مشروط بر این که به نظر مامور
ابلاغ سن ظاهری این اشخاص برای تمیز اهمیت اوراق مورد ابلاغ کاف بوده و بین مودی و شخص که اوراق را دریافت

مدارد تعارض منفعت نباشد .
تبصره 1:

هرگاه مودی یا درصورت عدم حضور وی بستان یا مستخدمین او از گرفتن برگها استناف نماید یا درصورت که هیچ ی از
اشخاص مذکور در محل نباشند مامور ابلاغ باید امتناع آنان از گرفتن اوراق یا عدم حضور اشخاص فوق را در محل در هر دو

نسخه قید نموده و نسخه اول اوراق را به درب محل سونت یا محل کار مودی الصاق نماید . اوراق مالیات که به ترتیب فوق
ابلاغ شده ،قانون تلق و تاریخ الصاق ، تاریخ ابلاغ به مودی محسوب مشود .

تبصره 2:
سازمان امور مالیات کشور متواند برای ابلاغ اوراق مالیات از خدمات پست سفارش استفاده نماید . مامور پست باید اوراق

مالیات را به شخص مودی یا بستان و مستخدمین او در محل ابلاغ و در نسخه ثان رسید اخذ کند و چنانچه مودی یا اشخاص
یاد شده از گرفتن اوراق امتناع کنند ، مامور پست این موضوع را در نسخ اوراق مذکور قید و نسخه دوم را به نشان تعیین شده
الصاق میند و نسخه اول را به اداره امور مالیات [1] عودت مدهد . هرگاه هیچ ی از اشخاص یاد شده در محل نباشد ، مامور
پست با قید تاریخ مراجعه ، عبارت ” 15 روز پس از تاریخ مجددا مراجعه خواهد شد” را در اوراق مذکور قید و نسخه دوم را به
نشان تعیین شده الصاق میند و نسخه اول را عودت مدهد . مامور پست در مراجعه بعدی درصورت عدم حضور اشخاص
فوق این امر را در ذیل اوراق قید و نسخه دوم را به نشان تعیین شده الصاق میند و نسخه اول را به اداره امور مالیات عودت

مدهد . اوراق که بدین ترتیب الصاق مشود از تاریخ الصاق ، ابلاغ شده محسوب مشود .
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